©円谷プロ

報道関係者各位

                              2023年 2月 6日

 株式会社 円谷プロダクション

ファンからの「ほしい！」の声で商品化が決定！

ウルトラマンたちが纏う、ブラザーズマントの❝地球人サイズ❞が登場！

本日 2 月 6 日(月)より一般予約がスタート！

株式会社 円谷プロダクション(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：永竹 正幸、以下「円谷プロ」)は、直営

オンラインストア「ツブラヤストア ONLINE」にて「ブラザーズマント HUMAN SIZE ver.」の一般予約を本日 2 月 6 日

(月)より開始しました。

本商品は、円谷プロのサブスクリプションサービス「TSUBURAYA IMAGINATION」のユーザー投票による参加型コ

ンテンツ「IMAGINATION商品企画部」にて商品化が決定した記念すべき第 1弾アイテムです。

つきましては、本情報のご紹介をご検討のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

■IMAGINATION商品企画部

円谷プロのサブスクリプションサービス「TSUBURAYA IMAGINATION」のプレミアムプラン限定で展開中のユーザー参

加型コンテンツ。

実現したくても出来なかったような商品を、プレミアムプランの方々の「ほしい！」の声が一定数を超えた場合にのみ、商品

化が決定となります。商品化されたものは、円谷プロ直営オンラインストア「ツブラヤストアONLINE」にてどなたでもご購入

が可能です。

©円谷プロ

▼本商品の企画詳細

https://imagination.m-78.jp/contents/d2ViL05ld3NfMDA0NzM%3D

■商品情報

予約受付期間：2023/2/6（月）12:00～2023/2/28(火)

購入制限：1会員様 6点まで

お届け予定：2023/7月上旬より順次お届け

憧れのウルトラ 6兄弟が纏うブラザーズマントがヒューマンサイズになって登場！

「ウルトラの父」から授けられた、ウルトラ 6兄弟のみに着用を許されているマント。

本商品は重厚なブラザーズマントを“地球人用”として商品化しました。

※商品画像は企画段階のサンプルを撮影しています。ボタンや一部の金具等が実際のパーツとは異なります。

※肩パットあり。ずれ落ち防止のバンドがつきます。

https://imagination.m-78.jp/contents/d2ViL05ld3NfMDA0NzM%3D

©円谷プロ

サイズ：

[M]着丈：1210mm/肩幅：460mm

[L]着丈：1280mm/肩幅：500mm

素材：ポリエステル 100％

原産国：中国

協力メーカー：株式会社コスパ

予約ページ

https://store.m-78.jp/products/4562294006923

■ツブラヤストア ONLINE概要

円谷プロ作品のオリジナルアイテムや限定アイテムが購入できる唯一の❝直営❞オンラインストア

円谷プロイベントのグッズ先行/事後販売はもちろん、ツブラヤストア限定のアイテムや特典つき販売など、直営だからこそ

できる「うれしい！」がいっぱいのオンラインストアです。

URL： https://store.m-78.jp/

Twitter： https://twitter.com/tsuburayastore

運営：円谷プロダクション

■TSUBURAYA IMAGINATON概要
『ウルトラマンデッカー』の見逃し配信をはじめ、オリジナル作品や、 円谷プロ作品、コミックス・小説などさまざまなコンテンツ

が見放題｡ウルトラマンシリーズに続き、円谷プ ロ作品の世界をより深く楽しむことが出来ます。

▼サービスプラン

・プレミアム 年額 19,800 円（税込 21,780 円） ・スタンダード 月額 500 円（税込 550 円） ・無料お試し

画像クレジット：ⓒ円谷プロ

【ウルトラマンシリーズに関するお問い合わせ先】

株式会社 円谷プロダクション パブリックリレーション部 加藤・吉村

E-mail：public_relations-gr@tsuburaya-prod.co.jp

【商品・販売に関するお問い合わせ先】

株式会社 円谷プロダクション ツブラヤストア運営事務局

https://store.m-78.jp/pages/contact

https://store.m-78.jp/products/4562294006923
https://store.m-78.jp/
https://twitter.com/tsuburayastore
mailto:public_relations-gr@tsuburaya-prod.co.jp
https://store.m-78.jp/pages/contact